EDITAL N. 07/2025 – NEDDIJ-UNIOESTE/MCR

A Coordenadora do Núcleo de Estudos e Defesa de Direitos da Infância e da Juventude –
NEDDIJ, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – na Cidade de Marechal Cândido
Rondon-PR, juntamente com a Pró-Reitoria de Extensão, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES e
considerando o EDITAL 02/2025- NEDDIJ-UNIOESTE/MCR

TORNA PÚBLICO

O resultado da seleção para cadastro de reserva de profissionais graduados em direito,
para atuar como bolsista extensionista, no Projeto “Núcleo de Estudos e Defesa de Direitos da
Infância e da Juventude”, na Universidade Estadual do Oeste do Paraná, Campus de Marechal
Cândido Rondon.

Profissional Graduado em Direito

Candidato  Currículo  Entrevista  Prova Total

ALESSANDRA DIESEL CHAVES 2,1 3,0 3,0 8,1

MATHEUS FANHANI ZANFERRARI 1,8 3,0 3,6 8,4

NICOLY GABRIELY WUNSCH

BECKER

0,4 3,0 2,8 6,2

Marechal Cândido Rondon, 21 de fevereiro de 2025.

Universidade Estadual do Oeste do Paraná
Campus de Marechal Cândido Rondon

Carla Liliane Waldow Esquivel
Coordenadora NEDDIJ